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Allmänt 
Under året har en stämma och 8 styrelsemöten hållits.  
 
Vi har sökt statligt bidrag från Trafikverket till underhåll av våra vägar. Endast vägsträckor som 
ligger minst 1 km från allmän väg kan beviljas bidrag, varför endast ett fåtal vägsträckor kan 
komma ifråga. Vi har beviljats bidrag för totalt 3 450 vägmeter från 1 januari 2020 till och med 
den 31 december 2024. Beloppet är 17 663 kr per år, vilket över fem år är totalt 47 103 kr. 
Utbetalas från 2021. 
 
Vägunderhåll 
Föreningen ansvarar för drygt 8 km väg och det löpande underhållet har sker enligt långsiktig 
plan. Här ingår lagning av hål i vägbanor, snöröjning, sandning och sopning samt klippning av 
vägrenar och diken. Enligt plan och budgetering har asfaltering gjorts på Holmtorpsvägen från 
August Stålbergs väg fram till Grandins väg samt på Väsbyholmsvägens förlängning längs 
golfbanan (gång- och cykelvägen). Vid några fastigheter har mark och vägbanor åtgärdats efter 
fiberinstallationer.  
 
Grönområden 
Röjning av sly och en del trädfällning har genomförts på några av våra grönområden enligt 
fastslagen skötselplan. Underhållsarbeten kommer att fortgå under flera år innan vi når den 
standard vi förväntas ha på alla våra grönområden. Röjning och rensning av grönområdet vid 
Bråvallavägen pågår men är beroende av att tjäle finns i marken. Detta gäller även vid röjning 
vid Alkärret.  Kostnaderna har under 2019 understigit budgeterat. På några av grönområdena har 
vi även i år skänkt bort gräs som kreatursfoder.  
 
Vid grönområdet gränsande mot Mälby har vi upptäckt intrång på vår mark av närliggande 
fastighet. Kommunikation med Stadsbyggnadskontoret och berörd fastighetsägare pågår.  
 
Ekonomi 
Ekonomin i Samfälligheten är fortsatt stabil. Resultatet för året är ett underskott på 78 454 kr 
vilket är cirka 25 000 kr bättre än budgeterat. Främst tack vare ökade kommunala bidrag på 
grund av omfattande grävningsarbeten på våra vägar.  


